


No. Part Name(Chinese) Part Name(English) Code Qty No. Part Name(Chinese) Part Name(English) Code Qty

1 防尘罩 Dust  Cover 10102004107 1 45 气缸 Cylinder 10306004002 1

2 防尘罩卡簧14×1.5 Ring Spring 14×1.5 30303007 1 46 气缸销垫片 Washer 30403009 2

3 防尘罩垫片16×22×1.6 Pad 16×22×1.6 30403020 1 47 气缸销 Piston Joint 30701002 1

4 卡套卡簧18.5×2 Ring Spring 18.5×2 30303010 1 48 支架O形圈50×8 O Ring 50×8 10102003211 1

5 卡套 Chuck Cover 10101009019 1 49 支架衬套 Stand Bush 10306002018 1

6 卡套垫片21×32×4 Washer 21×32×4 30403031 1 50 支架 Stand 10209004003 1

7 钢球7.14 Steel Ball 7.14 30603011 1 51 支架压叉 Stand Fork 10306005013 1

8 卡套花垫片 Flower Washer 30403093 1 52 O形圈23.5×2.5 O Ring 23.5×2.5 10102003032 1

9 锥形弹簧 Cone spring 10303001031 1 53 轴承609 Bearing 609 30103189 1

10 钻套 Cylinder 10306002019 1 54 609轴承压板 Bearing Cover 10305001075 1

11 钻套O形圈21.5×1.8 O ring 21.5×1.8 10102003046 1 55 沉头自攻锁紧螺钉M4×10 Screw M4×10 30201159 2

12 油封8×16×5 Oil Proof Seal 8×16×5 10102003005 1 56 中间轴 Middle shaft 10301003003 1

13 锤杆限位圈 Spacing Collar 10306002015 1 57 轴承699 Bearing 699 30103129 1

14 锤杆 Impact Bolt 10306005012 1 58 调档拨叉 Shift Switch 10401005002 1

15 自攻螺钉ST4×40 Screw ST4×40 30202042 4 59 调档拨叉卡簧 Ring Spering 30303004 1

16 头壳 Gear Box 10101011019 1 60 滚针轴承HK0908 Needle Bearing HK0908 30101017 1

17 油封30×41×7 Oil Proof Seal 30×41×7 10102003004 1 61 摆杆轴承 Rocking Bearing 30105008 1

18 轴承套 Bearing cover 10306002112 1 62 滚针轴承K15×18×16.5
Needle Bearing K15×18×
16.5

30101031 1

19 滚针轴承HK3012 113040020301raeG轮齿斜361620101032103KH gniraeb elbeeN

20 滚针轴承HK0709 Neeble bearing HK0709 30101012 1 64 齿轮调位弹簧 Spring 10303001028 1

21 九齿花垫片 9t Flower Washer 30403092 1 65 弹簧座 Spring Seat 10101011181 1

22 自攻螺钉ST4×14 Screw ST4×14 30202019 9 66 凸型定位垫片 Washer 30403110 1

23 转套外扁卡簧 Outside Ring Spring 30301003 1 67 转子 Armature 10502001056 1

24 转套垫片 Rotary Bush Washer 30403042 1 68 爬电挡圈 Insulution Washer 10101006009 1

25 转套弹簧 Rotary Bush Spring 10303001030 1 69 平垫片8×17×0.5 Washer 8×17×0.5 30403079 2

26 调档O形圈11×2.5 O ring 11×2.5 10102003221 1 70 轴承608 Bearing 608 30104024 1

27 调档铁芯 Steel-shank 10401008009 1 71 轴承衬套 Bearing Cover 10102002003 1

28 调档旋钮 Shift knob 10101007066 1 72 挡风圈 Air Deflector 10101005014 1

29 调档弹簧 Shift Spring 10303001029 1 73 自攻螺钉ST5×50 Screw ST5×50 30202073 2

30 调档方块 Quadrel 10101007064 1 74 定子 Stator 10501001047 1

31 大齿轮 Big gea 10302004030 1 75 装饰片 P.V.C. Film 10101011014 1

32 转套定位钢珠6×10 steel Ball 6×10 30603001 4 76 机壳 Housing 10101001052 1

33 连接转套 Teleflex 10306002016 1 77 右手柄 Right Handle 10101004064 1

34 定位销2.5×12 Locating Pin 2.5×12 30701001 3 78 盘簧 Disc Spring 10303002013 2

35 定位挡圈 Stop Collar 30301001 1 79 电感 Inductance 10604001035 1

36 转套外钢丝卡簧28×1.5 Ring Spring 28×1.5 30303012 1 80 自攻螺钉ST3×10 Screw ST3×10 30202003 4

37 锤杆套定位钢丝卡簧 Ring Spring 30304001 1 81 刷架 Brush Holder 10606001148 2

38 锤杆套 Impact Bolt Sleeve 10306002014 1 82 碳刷 Carbon Brush 10605001187 2

39 锤杆套O形圈16.2×4.5 O Ring 16.2×4.5 10102003002 1 83 开关 Swtich 10601001276 1

40 限位套O形圈9.1×3.5 O Ring 9.1×3.5 10102003126 1 84 电容 Capacitance 10603001004 1

41 限位套 Stop Collar 10306002017 1 85 左手柄 Left Handle 10101004066 1

42 转套内钢丝卡簧27.5×2
Rotary Bush inner spring
27.5×2

30304002 1 86 电缆护套 Cord Sleeve 10102001029 1

43 活塞 Piston 10306003002 1 87 电缆压板 Cord Anchor 10101011123 1

44 活塞O形圈15×3 O Ring 15×3 10102003220 1 88 电源线2×0.75 Cord 2×0.75 10602006008 1

                                            Product: Rotary Hammer    Art.No.222623

9.2202emiT elbanED.oN noisreV



No. Part Name(Chinese) Part Name(English) Code Qty No. Part Name(Chinese) Part Name(English) Code Qty

89 手柄铁圈 Siderosphere 10401008010 1

90 螺钉(T型)M8×50 Screw(T Type) M8×50 30206060 1

91 抱箍 Side Handle Hoop 10101011018 1

92 侧手柄M8 Assist Handle M8 21201001054 1

93 六角螺母M8 M8 Nut 30501054 1

94 标尺 Staff 21201003007 1

95 按钮 Staff Lock 10101007060 1

96 按钮压簧 Spring 10303001023 1

97 商标 Trademark 20401007012 1

98 铭牌 Name plate 20302007276 1

99 参数标 Parameter Plate 20401001026 1

100 中间轴钢丝卡簧8.2×0.6
Middle Shaft Spring 8.2×
0.6

30303005 1

110 羊毛柱 Wool column 10509001029 1

101
圆柄钻套部件
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10)

Round shank drill sleeve
components

10701010022 1

                                            Product: Rotary Hammer    Art.No.222623

9.2202emiT elbanED.oN noisreV


	222623爆炸图
	222623爆炸图清单-1
	222623爆炸图清单-2

